SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK LẮK

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:            /CCKL-QLBVR

V/v mời quan tâm xác định giá khởi

điểm cho thuê rừng tự nhiên đối với tổ

chức kinh tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

        - Chi nhánh Công ty Cổ phần Thông tin và Thẩm định giá Miền Trung

tại Đắk Lắk (Địa chỉ: Số 155 AMa Khê, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk);

- Các Đơn vị tư vấn thẩm định giá.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Lắk đang tiến hành nội dung tham mưu Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện trình tự thủ tục cho thuê rừng theo

quy định tại Điều 35 Nghị định số 156/2018/NĐ-CP, được sửa đổi bổ sung tại

khoản 18 Điều 1 Nghị định số 91/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; theo

đó sau khi xây dựng phương án đấu giá cho thuê rừng cần thiết phải xác định giá

khởi điểm cho thuê rừng theo quy định tại Thông tư số 20/2023/TT-BNNPTNT

ngày 15/12/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định phương

pháp định giá rừng, hướng dẫn định khung giá rừng, để tổ chức đấu giá thuê rừng

theo quy định đối với diện tích rừng có một số thông tin cơ bản như sau:

- Vị trí, diện tích khu rừng: khoảng 989 ha tại xã Ia Lốp và Ia Rvê, huyện

Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk

- Loại rừng: Rừng tự nhiên.

Để có cơ sở thực hiện định giá thuê rừng, xây dựng phương án đấu giá thuê

rừng theo quy định. Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Lắk để nghị các Đơn vị tư vấn

định giá xem xét, nghiên cứu nội dung định giá thuê tài sản là rừng tự nhiên như

trên (Chi tiết thông tin liên hệ đồng chí Nguyễn Đình Thế - chuyên viên phòng

Quản lý bảo vê rừng, Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Lắk – SĐT/Zalo: 0984193638).

Trường hợp quan tâm, đề nghị các Đơn vị tư vấn định giá gửi thông tin báo giá

(bao gồm: Chi phí thực hiện dịch vụ, thời gian thực hiện, hồ sơ chứng minh năng

lực …) về Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Lắk tại địa chỉ: Số 49, Hùng Vương, phường

Tự An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk trước ngày 31/12/2024.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/cáo);

- Giám đốc Sở NN&PTNT (b/cáo);

- Công ty CP NN Buôn Ma Thuột;

- Lãnh đạo CCKL;

- Phòng HCTH (để đăng tải);

- Lưu: VT, QLBVR (The).

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:01:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đình Thế<thend@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:03:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Duy Mẫn<manpd@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T15:13:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:20:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chi cục Kiểm lâm<chicuckiemlam@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:20:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chi cục Kiểm lâm<chicuckiemlam@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:21:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chi cục Kiểm lâm<chicuckiemlam@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!